

OFERENCI ZAINTERESOWANI KONKURSEM OFERT W PRZEDMIOCIE :

realizacja świadczeń medycznych z zakresu diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologicznej i obrazowej na rzecz pacjentów Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej

okres realizacji świadczeń medycznych: 01 listopada 2020 roku – 31 października 2021 roku

Zamawiający poniżej cytuje pytania i wnioski Oferentów złożone do wyżej wymienionego konkursu ofert oraz przedkłada udzielone odpowiedzi Zamawiającego.

1. PYTANIE OFERENTA :

„ (...) Załącznik nr 1 do SWKO i umowy – Wykaz Badań składających się na przedmiot konkursu ofert PAKIET 1: Badania diagnostyki laboratoryjnej i Pakiet 2: Badania diagnostyki mikrobiologicznej:

- Uprzejmie prosimu o podanie ilości wykonanych badań każdej z pozycji badań w analogicznym okresie w poprzednim roku, ponieważ bez tej informacji nie ma możliwości obliczenia ceny jednostkowej za badanie uwzględniając wszystkie koszty wliczane w badanie (np. transport) a parametr ceny jest kryterium oceny ofert.
- Uprzejmie prosimy o wskazanie badań z pakietu 1 i pakietu 2, które zamawiający ZPOZ zleca w trybie pilnym (:na cito”) (...).”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: Zamawiający nie jest zobligowany do podania ilości wykonanych badań w analogicznym okresie w poprzednim roku z uwagi na,

- w czasie trwania umowy Zamawiający zlecać będzie badania diagnostyczne w ilościach uzależnionych od jego aktualnych potrzeb (SWKO dział pt. „Przedmiot konkursu ofert” ust.11 i 12),
- Zamawiający nie upublicznia takich danych,
- ilości badań zleconych w analogicznym okresie roku poprzedniego nie powinny mieć wpływu na wycenę kosztu jednostkowego wykonania badań u Oferenta,
- na dzień udzielania odpowiedzi, podanie ilości badań zleconych w analogicznym okresie poprzedniego roku rozliczeniowego, jest nie możliwe z uwagi na trwanie tego okresu.

2. PYTANIE OFERENTA :

„(...) Załącznik nr 3 do SWKO i umowy – Formularz ofertowy część IV Punkt 4:

- Uprzejmie prosimy o umiejscowienie wskazanego Punktu Pobrań w którym pobierany jest materiał do badań i od którego liczony jest czas wykonania badań w trybie pilnym. Czy zamawiający miał na myśli Punkt Pobrań w lokalu użytkowanym przez Oferenta czy Punkt Pobrań znajdujący się w jednostkach organizacyjnych ZPOZ? Informacja ta jest niezbędna do określenia czasu wykonania badań w trybie pilnym, co stanowi kryterium oceny ofert. (...)”.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Punktem pobrań w którym pobierany jest materiał do badań i od którego liczony jest czas wykonania badań w trybie pilnym są punkty pobrań wymienione w SWKO dział pt.

„Przedmiot konkursu ofert” ust. 7 pkt 1 i 2.

3. PYTANIE OFERENTA:

„ Prosimy o potwierdzenie dotyczące kryterium dostępności, a mianowicie:

„*Ocenie podlega czas oczekiwania na wynik badania realizowanego w trybie pilnym („na cito”) krótszy niż 1 godz. i 30 min*” dotyczy czasu od dostarczeni materiału do laboratorium.”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Punkty za to kryterium uzyska oferta, która zapewni realizację badań w trybie pilnym („na cito”) w czasie krótszym niż 1 godz. 30 min liczonym od chwili pozyskania przez Oferenta materiału do analiz. Sformułowanie „od chwili pozyskania przez Oferenta materiału do analiz” rozumieć należy:

- w odniesieniu do materiału do analiz pobieranego od pacjenta w punkcie pobrań zlokalizowanym w lokalu użytkowanym przez Oferenta a zlokalizowanym w granicach administracyjnych Miasta Łomża – punktowany jest czas oczekiwania na wynik liczony od chwili zakończenia procedury pobrania od pacjenta materiału do analiz w punkcie pobrań zlokalizowanym w lokalu Oferenta,
- w odniesieniu do materiału do analiz odbieranego z punktów pobrań znajdujących się w jednostkach organizacyjnych ZPOZ – punktowany jest czas oczekiwania na wynik liczony od chwili odebrania materiału przez personel oferenta z punktu pobrań znajdującego się w jednostce organizacyjnej ZPOZ.

4. WNIOSEK OFERENTA:

„ (...) Z uwagi na brak podanych ilości badań w załączniku nr 1 (w Pakiecie 1 i pakiecie 2) do SWKO uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert z uwagi na brak możliwości przygotowania oferty kosztowej wobec braku tych danych.(...)”.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO :

Zamawiający wyjaśnia co następuje:

- 1) wielkość przedmiotu zamówienia została opisana przez Zamawiającego w SWKO w dziale pt. „Przedmiot konkursu ofert” ust.11 z zastrzeżeniem w ust. 12 tegoż działu, który m.in. zawiera informację, iż ilość zleconych badań wynikać będzie z rzeczywistych potrzeb Zamawiającego w okresie trwania umowy,
- 2) uwzględniając informacje, o których mowa w pkt.1 odpowiedzi, **Zamawiający nie widzi podstaw do przesunięcia terminu składania ofert.**